
 

 

Na osnovu člana 13. i člana 16. Zakona o obrazovanju odraslih (“Službene novine Kantona 

Sarajevo”, broj: 40/15 i 40/20) i člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca 

FBiH Upravni odbor UP FBiH, na svojoj  30 sjednici održanoj u Sarajevu, donosi: 

 

 

ODLUKU O IZMJENI  

Odluke o dopuni Odluke o osnivanju Centra za edukaciju 

 

Član 1. 

 

U Odluci o dopuni odluke o osnivanju Centra za edukaciju broj I-180-3/20                                                                                                            

od 22.09.2020. godine u članu 1. u stavu 2. riječi  „Poslovni trening centar UPFBiH“ zamjenjuju 

se riječima „Poslovno-obrazovni centar UPFBiH“. 

 

Član 2. 

 

U članu 3. u stavu 1. Odluke o dopuni odluke o osnivanju Centra za edukaciju riječi „Poslovni 

trening centar UPFBiH“ zamjenjuju se riječima „Poslovno-obrazovni centar UPFBiH“. 

 

U istom članu u stavu 2. riječi „PTC UPFBiH“ zamjenjuju se sa riječima „POC“. 

 

Član 3. 

 

U članu 6. u stavu 1. Odluke o dopuni odluke o osnivanju Centra za edukaciju riječi „Poslovnom 

trening centru UPFBiH“ zamjenjuju se riječima „Poslovno-obrazovnom centru UPFBiH“. 

 

Član 4. 

 

U članu 10. u stavu 1. Odluke o dopuni odluke o osnivanju Centra za edukaciju riječi „Centra 

za obrazovanje odraslih UPFBiH“ zamjenjuju se riječima „Poslovno-obrazovnog centra 

UPFBiH“. 

  

U istom članu u stavu 2. riječi „Poslovnog trening centra UPFBIH“ zamjenjuju se sa riječima 

„Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH“. 

 

 

 



 

 

 

 

Član 5. 

 

Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                                      Predsjednik UO UP FBiH 

Sarajevo, 21.02.2022. godine                                                                      

Broj:   I- 029/22                                                                                              Adnan Smailbegović 

                                                                                              
 


